La descripcion de la propiedad conforme a la Seccion correspondiente del 
Registro de la Propiedad Inmobiliaria de Puerto Rico es la siguiente: 

RUSTICA: Radicada en el Barrio Terranova de Quebradillas, Puerto Rico, 
compuesta de una cabida superficial de ONCE MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y UNO PUNTO MIL SETECIENTOS METROS 
CUADRADOS (11,791.1700 MC). En lindes por el NORTE, con Zona 
Maritima; por el SUR, con uso publico; por el ESTE, con Remanente de la 
finca principal; y por el OESTE con solar numero dos (2) a segregarse. 
Contiene edificaci6n de concreto que mide seis mil ochocientos setenta y 
nueve (6,879) pies cuadrados. 

Consta inscrita como la Finca Numero Doce Mil Doscientos Treinta 
(12,230) de Quebradillas. 

El Municipio de Quebradillas es duefio de dicha propiedad desde el afio 2011 , 
y de conformidad a la Ordenanza Nfunero 11-E, Serie 2011-2012, aprobada 
el 8 de noviembre de 2011 por la Legislatura Municipal del Municipio de 
Quebradillas y de la Ordenanza Nfunero 17-E, Serie 2011-2012, aprobada el